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O12 circuit deel 3
Amsterdam, 15-12-2024

1 - zondag 15 december 2024 15-12-2024 - 15:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 - 15:00 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 2:25.73 2:18.84
Giuliano Wolfgang 14 35.12 Saar De Jager 13 34.57
Evi Koopman 14 36.10 Inoa Bremer 13 33.05

2. Het Y 1 Het Y 2:22.80 2:21.77
Qing Ypma 14 36.86 Sophia Kales 14 38.05
Lena van den Berg 13 34.30 Boukje de Baedts 13 32.56

3. Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 2:32.83 2:35.64
Enzi Nyembo 13 32.94 Emma Velthuijzen 13 41.10
Anouk Brouwer 14 44.01 Norah Matthews 15 37.59

4. MSV-Zeemacht 2 MSV-Zeemacht 3:12.73 2:37.08
Yfke Boonstra 14 38.07 Jayden Hali 14 40.57
Julie Petiet 14 39.53 Ruben Prins 13 38.91

5. New Wave Almere 1 ZV New Wave Almere 3:04.60 2:43.72
Amberlyn Leenards 13 40.43 Evy Saarloos 13 33.63
Andrew ten Hoedt 14 46.63 Yasmine Atiq 13 43.03

6. De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 3:05.26 2:48.84
Chloé Caumon 14 43.13 Lavinia Della Vedova 14 42.79
Dex Ruarus 15 45.84 Sara Noordhuis 13 37.08

7. Aalscholver 2 ZV De Aalscholver 3:06.83 2:58.65
Jesiah Bos 14 42.68 Vince Brouwer 15
Bhuvan Arleri 13 Emma Verbauwen 14

AFGEM HPC Heemstede 1 HPC Heemstede NT
AFGEM De Otters Het Gooi 2 De Otters Het Gooi 3:09.75

Programmanr. 2 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 - 15:08 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Victoria Vroom ZV New Wave Almere 25.14 201501280 23.27
2. Emily ten Hoedt ZV New Wave Almere 25.98 201500320 24.69 FJ1

Stepan Kozlov ZV New Wave Almere 24.92 201501023 24.69 FJ2
4. Benjamin Leenards ZV New Wave Almere 26.62 201501063 24.95
5. Julian Rijnhart ZV De Aalscholver 27.75 201400391 26.91
6. Zowi Haack OEZA 30.70 201800146 27.64
7. Finn Brinkhuis HPC Heemstede NT 201501389 28.42
8. Davy Jansen OEZA NT 201501367 29.19
9. Lola van den Berg MSV-Zeemacht NT 201600984 29.96

10. Rover Luijf MSV-Zeemacht 31.16 201700123 30.25 F1
A. Pilchowski Moore HPC Heemstede 31.26 201600551 30.25 F2

12. Aashka Barve ZV De Aalscholver NT 201501576 31.13
13. Amira Jassim ZV De Aalscholver NT 201600796 31.37
14. Alice di Lieto ZV De Aalscholver NT 201700284 34.52
15. Elena di Lieto ZV De Aalscholver NT 201501574 35.69

AFGEM Ishaaz Mohamedali ZV New Wave Almere 31.15 201401781
AFGEM Quinn Dassen MSV-Zeemacht NT 201302643
AFGEM Mats de Wit MSV-Zeemacht 27.65 201600567
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O12 circuit deel 3
Amsterdam, 15-12-2024

Programmanr. 3 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 - 15:12 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kiki Peeters Weem ZV New Wave Almere 53.53 201301940 47.08
2. Selin Atanasova De Otters Het Gooi 1:02.36 201302730 47.79
3. Henriette Norval De Otters Het Gooi NT 201401008 51.38
4. Camiel Vierbergen ZV New Wave Almere 54.73 201302045 51.74
5. Joshua Kleman OEZA 55.66 201302285 52.03
6. Yara Oliveira Rocha OEZA 55.19 201700014 52.38
7. Marinke de Hoon ZV New Wave Almere 59.08 201401344 53.39
8. Riley Banks OEZA 55.70 201700012 55.50
9. Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 57.35 201400541 55.69

10. Mette Blauwhof HPC Heemstede 1:03.90 201401786 58.42
11. Démira-Beau Riepe MSV-Zeemacht 1:00.30 201501198 58.80
12. Louisa-Jade Striet MSV-Zeemacht NT 201402716 59.03
13. Danik Smolyakov ZV New Wave Almere 58.77 201400697 59.86
14. Jill van Roon OEZA 1:01.51 201401474 1:00.67

RD rugligging vverlaten en stuwbeweging met benen

15. Famke Spring in 't Veld De Otters Het Gooi NT 201402546 1:01.52
16. Evi Kalter HPC Heemstede 1:01.73 201500994 1:01.63
17. Maarten Prins MSV-Zeemacht 1:08.46 201500743 1:02.59
18. Dario Saltis Creanga ZV De Aalscholver NT 201600489 1:03.40
19. Ella Leeflang ZV New Wave Almere 1:06.10 201600524 1:03.48
20. Faye van Gulik MSV-Zeemacht 1:07.31 201600474 1:07.50
21. Hananya Jami ZV New Wave Almere 1:14.41 201401416 1:08.96

NG.ZA Sven Cupido HPC Heemstede NT 201302649
AFGEM Britt Slotemaker OEZA 59.87 201401704

Programmanr. 31 50m rugslag Gebjr 2015 - 2016
15-12-2024 - 15:21 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Norah Matthews ZV De Aalscholver 42.18 201500248 42.77
2. Eliza Khoshdel ZV New Wave Almere 46.21 201500264 45.73
3. Anne Schut De Otters Het Gooi 48.08 201500808 46.45
4. Dané Swagerman MSV-Zeemacht 46.62 201500616 46.93
5. Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 49.58 201501018 47.31
6. Noor Butter OEZA 51.09 201600218 51.93
7. Vince Brouwer ZV De Aalscholver 53.64 201500205 53.12
8. Dex Ruarus De Otters Het Gooi NT 201501291 53.15
9. Bouwe de Boer HPC Heemstede 1:00.41 201500615 54.85

10. Salome van Laarhoven OEZA 1:01.11 201500970 57.01
11. Fenna Haack OEZA 55.37 201600230 57.04
12. N. da Silva de Jong Het Y 1:03.72 201600538 58.38
13. Chloe Bouhof MSV-Zeemacht 56.50 201500812 59.45
14. Lean Manck MSV-Zeemacht 1:04.15 201600171 1:00.39
15. Annika Fuchs MSV-Zeemacht 1:05.43 201500800 1:04.66
16. Sarah de Jong Het Y NT 201600532 1:09.92
DIS Max Saarloos ZV New Wave Almere 53.94 201500567

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Lavonica Baah Het Y 1:04.95 201501040
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Marit Hakhverdian Het Y 50.36 201600536
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Selene Kales Het Y NT 201501042
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lois Veldt De Otters Het Gooi 48.72 201501488
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 56.55 201500643
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Programmanr. 32 100m rugslag Gebjr 2013 - 2014
15-12-2024 - 15:29 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Boukje de Baedts Het Y 1:24.41 201300756 1:21.49 40.38 1:21.49
2. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:22.22 201300280 1:23.30 40.98 1:23.30
3. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 1:27.96 201400104 1:26.15 41.21 1:26.15
4. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:27.95 201300163 1:26.92 41.13 1:26.92
5. Qing Ypma Het Y 1:28.81 201400803 1:27.00 42.19 1:27.00
6. Evi Koopman MSV-Zeemacht 1:33.13 201400972 1:28.42 44.10 1:28.42
7. Lena van den Berg Het Y 1:33.35 201302228 1:29.05 43.48 1:29.05
8. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 1:32.17 201300510 1:29.38 43.15 1:29.38
9. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 1:34.62 201401006 1:31.26 1:31.26

10. Saar De Jager MSV-Zeemacht 1:30.47 201301654 1:31.31 45.31 1:31.31
11. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 1:41.94 201400338 1:32.45 44.34 1:32.45
12. Mia Kanyok De Otters Het Gooi 1:42.45 201402060 1:34.31 45.84 1:34.31
13. Sara Noordhuis De Otters Het Gooi 1:44.30 201302298 1:34.89 46.23 1:34.89
14. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 1:41.66 201400219 1:38.50 43.21 1:38.50
15. Jayden Hali MSV-Zeemacht 1:39.98 201400393 1:40.98 48.25 1:40.98
16. Jesiah Bos ZV De Aalscholver 1:55.59 201400097 1:41.68 48.68 1:41.68
17. Tamara Verheijen Het Y 1:45.65 201301678 1:44.23 50.83 1:44.23
18. Julie Petiet MSV-Zeemacht 2:04.75 201402112 1:46.71 53.07 1:46.71
19. Emma Velthuijzen ZV De Aalscholver 1:51.37 201302346 1:47.60 53.41 1:47.60
20. Fenna Verbeek De Otters Het Gooi 1:53.68 201401762 1:47.75 50.35 1:47.75
21. Kate van Dorp De Otters Het Gooi 1:52.12 201401016 1:48.95 51.21 1:48.95
22. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 2:10.22 201400700 1:48.99 51.13 1:48.99
23. Anouk Brouwer ZV De Aalscholver 1:47.60 201400492 1:49.06 54.05 1:49.06
24. Doris Hexspoor HPC Heemstede 1:49.84 201302318 1:49.24 53.21 1:49.24
25. Emma Verbauwen ZV De Aalscholver NT 201402066 1:51.03 53.22 1:51.03
26. Beatrice Cecchetto Het Y 1:54.31 201302532 1:51.14 53.54 1:51.14
27. Joaquin ter Horst Het Y NT 201401571 1:52.42 54.48 1:52.42
28. Ninah Bolluijt Het Y NT 201402074 1:56.02 57.03 1:56.02
29. Lentley Tilgenkamp OEZA 2:09.17 201302590 1:57.86 58.61 1:57.86
30. Maia Pape-Mason Het Y NT 201402076 2:04.16 1:00.00 2:04.16
31. Yunus Emre Yildirim Het Y NT 201302157 2:11.91 1:01.49 2:11.91
32. Bhuvan Arleri ZV De Aalscholver NT 201302149 2:29.51 1:12.93 2:29.51
DIS Yasmine Atiq ZV New Wave Almere 1:57.80 201302562

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Amberlyn Leenards ZV New Wave Almere 1:45.31 201302184
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Ruben Prins MSV-Zeemacht 1:43.14 201301395
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Sofia Dame Het Y 1:47.46 201302690
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Sophia Kales Het Y 1:44.58 201401124 49.73
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Lucas Hawley HPC Heemstede 1:48.86 201301121
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Alicia Leeflang ZV New Wave Almere NT 201301722
AFGEM Owen Oldenbeuving Het Y 1:57.75 201401567
AFGEM Flora Oosterveld Het Y NT 201302530
AFGEM Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 1:57.38 201401138
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Programmanr. 4 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 - 15:49 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Victoria Vroom ZV New Wave Almere 29.52 201501280 26.19
2. Finn Brinkhuis HPC Heemstede NT 201501389 29.00
3. A. Pilchowski Moore HPC Heemstede 30.31 201600551 29.41
4. Davy Jansen OEZA 34.01 201501367 29.58
5. Elena di Lieto ZV De Aalscholver NT 201501574 30.15
6. Benjamin Leenards ZV New Wave Almere 35.00 201501063 30.34
7. Lola van den Berg MSV-Zeemacht NT 201600984 32.93
8. Zowi Haack OEZA 33.22 201800146 33.22
9. Alice di Lieto ZV De Aalscholver NT 201700284 34.54

SL

10. Amira Jassim ZV De Aalscholver NT 201600796 35.81
SL

11. Rover Luijf MSV-Zeemacht 35.29 201700123 36.40
12. Aashka Barve ZV De Aalscholver NT 201501576 37.76

SC

AFGEM Ishaaz Mohamedali ZV New Wave Almere 33.01 201401781
AFGEM Quinn Dassen MSV-Zeemacht NT 201302643
AFGEM Mats de Wit MSV-Zeemacht 33.05 201600567

Programmanr. 5 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 - 15:53 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marinke de Hoon ZV New Wave Almere 1:01.63 201401344 56.78
2. Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 53.74 201400541 57.07
3. Henriette Norval De Otters Het Gooi NT 201401008 59.02

SR

4. Max Saarloos ZV New Wave Almere 59.63 201500567 1:00.44
5. Mette Blauwhof HPC Heemstede 1:00.09 201401786 1:00.48
6. Riley Banks OEZA 57.33 201700012 1:00.88
7. Camiel Vierbergen ZV New Wave Almere 1:01.68 201302045 1:00.93
8. Selene Kales Het Y 1:03.79 201501042 1:00.94
9. Emily ten Hoedt ZV New Wave Almere 58.99 201500320 1:01.26

SL

10. Yara Oliveira Rocha OEZA 58.92 201700014 1:01.39
SD

11. Famke Spring in 't Veld De Otters Het Gooi NT 201402546 1:02.09
SR

12. Fenna Haack OEZA 1:02.75 201600230 1:02.20
13. Dario Saltis Creanga ZV De Aalscholver NT 201600489 1:03.21
14. Louisa-Jade Striet MSV-Zeemacht NT 201402716 1:03.29
15. Stepan Kozlov ZV New Wave Almere 59.87 201501023 1:03.35
16. Ella Leeflang ZV New Wave Almere NT 201600524 1:03.38
17. Faye van Gulik MSV-Zeemacht 1:07.63 201600474 1:04.59
18. N. da Silva de Jong Het Y 1:05.81 201600538 1:05.33
19. Hananya Jami ZV New Wave Almere 1:13.77 201401416 1:06.04
20. Sarah de Jong Het Y 1:05.30 201600532 1:06.56

SD

21. Annika Fuchs MSV-Zeemacht 1:11.17 201500800 1:06.68
22. Evi Kalter HPC Heemstede 1:07.13 201500994 1:07.77

SK

23. Bhuvan Arleri ZV De Aalscholver 1:04.83 201302149 1:08.07
24. Danik Smolyakov ZV New Wave Almere 1:04.68 201400697 1:09.29
25. Lean Manck MSV-Zeemacht 1:11.03 201600171 1:09.30
26. Selin Atanasova De Otters Het Gooi 1:09.93 201302730 1:09.51
27. Julian Rijnhart ZV De Aalscholver NT 201400391 1:10.11

SL/SD

28. Maarten Prins MSV-Zeemacht 1:18.78 201500743 1:18.13
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Programmanr. 5, Alle, 50m schoolslag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Démira-Beau Riepe MSV-Zeemacht 1:08.68 201501198
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

NG.ZA Sven Cupido HPC Heemstede NT 201302649
AFGEM Britt Slotemaker OEZA 56.69 201401704

Programmanr. 33 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2016
15-12-2024 - 16:03 C. (Plaatsing O12 fin. alleen voor jrgang '15-'16) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2016, Meisjes

1. Norah Matthews ZV De Aalscholver 44.26 201500248 44.53
2. Anne Schut De Otters Het Gooi 1:00.16 201500808 46.57
3. Eliza Khoshdel ZV New Wave Almere 51.77 201500264 49.40
4. Marit Hakhverdian Het Y NT 201600536 50.56
5. Noor Butter OEZA NT 201600218 52.15
6. Dané Swagerman MSV-Zeemacht 1:02.60 201500616 54.55
7. Chloe Bouhof MSV-Zeemacht NT 201500812 1:00.67
8. Lois Veldt De Otters Het Gooi NT 201501488 1:02.55
9. Elisa Verhagen De Otters Het Gooi NT 201501018 1:03.17

10. Salome van Laarhoven OEZA NT 201500970 1:05.10
11. Lavonica Baah Het Y 1:03.90 201501040 1:11.26

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Bouwe de Boer HPC Heemstede NT 201500615 1:11.53
2. Vince Brouwer ZV De Aalscholver 1:18.97 201500205 1:11.68
3. Dex Ruarus De Otters Het Gooi NT 201501291 1:23.46

AFGEM Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 1:10.61 201500643

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Amberlyn Leenards ZV New Wave Almere NT 201302184 47.46
2. Kiki Peeters Weem ZV New Wave Almere NT 201301940 51.34
3. Lentley Tilgenkamp OEZA 56.75 201302590 52.40
4. Tamara Verheijen Het Y NT 201301678 53.47
5. Anouk Brouwer ZV De Aalscholver 55.67 201400492 53.62
6. Sofia Dame Het Y 53.19 201302690 54.04
7. Doris Hexspoor HPC Heemstede 53.72 201302318 56.28
8. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 1:00.96 201401138 57.11
9. Emma Verbauwen ZV De Aalscholver NT 201402066 57.60

10. Yasmine Atiq ZV New Wave Almere 55.98 201302562 58.58
11. Maia Pape-Mason Het Y NT 201402076 1:00.77
12. Ninah Bolluijt Het Y NT 201402074 1:01.09
13. Beatrice Cecchetto Het Y NT 201302532 1:01.13
DIS Jill van Roon OEZA NT 201401474

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Alicia Leeflang ZV New Wave Almere NT 201301722
AFGEM Flora Oosterveld Het Y NT 201302530

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Jesiah Bos ZV De Aalscholver 57.27 201400097 56.83
2. Joaquin ter Horst Het Y NT 201401571 59.82
3. Joshua Kleman OEZA 1:05.65 201302285 1:06.08
4. Yunus Emre Yildirim Het Y NT 201302157 1:20.76

DIS Lucas Hawley HPC Heemstede 1:12.34 201301121
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt., VB

AFGEM Owen Oldenbeuving Het Y NT 201401567
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Programmanr. 34 100m vlinderslag Gebjr 2013 - 2014
15-12-2024 - 16:16 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Boukje de Baedts Het Y 1:28.46 201300756 1:27.22 40.28 1:27.22
2. Francine Lugtu ZV De Aalscholver NT 201400104 1:32.05 42.21 1:32.05
3. Saar De Jager MSV-Zeemacht 1:47.00 201301654 1:33.13 1:33.13
4. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:42.25 201300280 1:34.06 43.03 1:34.06
5. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 1:48.46 201300510 1:34.73 1:34.73
6. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:43.97 201300163 1:36.83 44.11 1:36.83
7. Lena van den Berg Het Y 1:41.13 201302228 1:37.40 43.94 1:37.40
8. Qing Ypma Het Y NT 201400803 1:43.86 46.54 1:43.86
9. Julie Petiet MSV-Zeemacht NT 201402112 1:44.80 47.41 1:44.80

10. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht NT 201400338 1:47.00 48.58 1:47.00
11. Mia Kanyok De Otters Het Gooi NT 201402060 1:48.77 47.74 1:48.77
12. Evi Koopman MSV-Zeemacht NT 201400972 1:51.27 51.70 1:51.27

Sophia Kales Het Y NT 201401124 1:51.27 51.70 1:51.27
FJ2

Sara Noordhuis De Otters Het Gooi NT 201302298 1:51.27 51.22 1:51.27
FJ1

15. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht NT 201400219 1:54.08 49.73 1:54.08
16. Kate van Dorp De Otters Het Gooi NT 201401016 1:57.82 53.11 1:57.82
17. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi NT 201401006 1:58.65 52.87 1:58.65
18. Jayden Hali MSV-Zeemacht NT 201400393 2:03.53 56.65 2:03.53
DIS Ruben Prins MSV-Zeemacht NT 201301395

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Fenna Verbeek De Otters Het Gooi NT 201401762
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 6 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 - 16:26 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Victoria Vroom ZV New Wave Almere 22.92 201501280 19.66
2. Benjamin Leenards ZV New Wave Almere 26.45 201501063 20.56
3. Ella Leeflang ZV New Wave Almere 26.04 201600524 24.39
4. Lola van den Berg MSV-Zeemacht NT 201600984 25.93
5. Finn Brinkhuis HPC Heemstede NT 201501389 26.96
6. Elena di Lieto ZV De Aalscholver NT 201501574 27.53
7. Zowi Haack OEZA 31.05 201800146 27.83
8. Rover Luijf MSV-Zeemacht 28.24 201700123 28.28
9. Aashka Barve ZV De Aalscholver NT 201501576 28.43

10. A. Pilchowski Moore HPC Heemstede 29.28 201600551 28.65
11. Alice di Lieto ZV De Aalscholver NT 201700284 28.93
12. Davy Jansen OEZA NT 201501367 29.50
13. Amira Jassim ZV De Aalscholver NT 201600796 35.75

AFGEM Ishaaz Mohamedali ZV New Wave Almere 33.01 201401781
AFGEM Quinn Dassen MSV-Zeemacht NT 201302643
AFGEM Mats de Wit MSV-Zeemacht 28.08 201600567

Programmanr. 7 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 - 16:29 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Selin Atanasova De Otters Het Gooi 55.03 201302730 45.17
2. Stepan Kozlov ZV New Wave Almere 53.45 201501023 46.23
3. Camiel Vierbergen ZV New Wave Almere 45.16 201302045 46.83
4. Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 49.57 201400541 47.60 FJ1

Marinke de Hoon ZV New Wave Almere 51.16 201401344 47.60 FJ2
6. Louisa-Jade Striet MSV-Zeemacht NT 201402716 47.96
7. Max Saarloos ZV New Wave Almere 48.44 201500567 48.62
8. Riley Banks OEZA 49.20 201700012 49.76
9. Henriette Norval De Otters Het Gooi NT 201401008 50.56
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Programmanr. 7, Alle, 50m vrije slag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Yara Oliveira Rocha OEZA 47.36 201700014 52.26
11. Julian Rijnhart ZV De Aalscholver NT 201400391 55.04
12. Démira-Beau Riepe MSV-Zeemacht 1:02.40 201501198 56.30
13. Danik Smolyakov ZV New Wave Almere 55.71 201400697 56.39
14. Mette Blauwhof HPC Heemstede 55.85 201401786 56.59
15. Faye van Gulik MSV-Zeemacht 1:03.00 201600474 56.98
16. Maarten Prins MSV-Zeemacht 1:03.35 201500743 59.04
17. Famke Spring in 't Veld De Otters Het Gooi NT 201402546 1:00.29
18. Emily ten Hoedt ZV New Wave Almere 1:05.22 201500320 1:00.92
19. Hananya Jami ZV New Wave Almere 1:10.59 201401416 1:01.27
20. Evi Kalter HPC Heemstede 1:03.03 201500994 1:01.58
21. Jill van Roon OEZA 1:00.21 201401474 1:02.00
22. Dario Saltis Creanga ZV De Aalscholver NT 201600489 1:04.16

NG.ZA Sven Cupido HPC Heemstede NT 201302649

Programmanr. 35 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2016
15-12-2024 - 16:36 C. (Plaatsing O12 fin. alleen voor jrgang '15-'16) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2015 - 2016, Meisjes

1. Norah Matthews ZV De Aalscholver 1:23.67 201500248 1:25.99 41.20 1:25.99
2. Anne Schut De Otters Het Gooi 1:27.80 201500808 1:27.71 41.66 1:27.71
3. Eliza Khoshdel ZV New Wave Almere 1:30.12 201500264 1:31.05 43.91 1:31.05
4. Marit Hakhverdian Het Y 1:38.98 201600536 1:35.55 47.75 1:35.55
5. Lois Veldt De Otters Het Gooi 1:40.17 201501488 1:37.93 46.21 1:37.93
6. Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 1:45.89 201501018 1:40.01 47.74 1:40.01
7. Dané Swagerman MSV-Zeemacht 1:46.34 201500616 1:42.71 47.72 1:42.71
8. Fenna Haack OEZA 2:02.25 201600230 1:54.78 53.67 1:54.78
9. N. da Silva de Jong Het Y 2:03.63 201600538 1:56.81 53.34 1:56.81

10. Annika Fuchs MSV-Zeemacht 2:10.60 201500800 2:04.00 59.14 2:04.00
11. Chloe Bouhof MSV-Zeemacht 2:03.52 201500812 2:07.97 1:00.11 2:07.97
12. Salome van Laarhoven OEZA 2:12.01 201500970 2:08.05 1:02.23 2:08.05
13. Lavonica Baah Het Y 2:10.29 201501040 2:19.27 1:01.79 2:19.27
14. Sarah de Jong Het Y 2:53.57 201600532 2:32.67 1:11.88 2:32.67
DIS Selene Kales Het Y 2:25.98 201501042

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Vince Brouwer ZV De Aalscholver 1:51.06 201500205 1:47.89 50.25 1:47.89
2. Bouwe de Boer HPC Heemstede NT 201500615 1:50.47 50.81 1:50.47
3. Dex Ruarus De Otters Het Gooi NT 201501291 1:50.73 51.22 1:50.73
4. Lean Manck MSV-Zeemacht NT 201600171 1:56.59 53.41 1:56.59

AFGEM Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 1:44.74 201500643

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Kiki Peeters Weem ZV New Wave Almere NT 201301940 1:33.81 45.75 1:33.81
2. Amberlyn Leenards ZV New Wave Almere 1:42.40 201302184 1:35.73 44.25 1:35.73
3. Emma Verbauwen ZV De Aalscholver 1:40.23 201402066 1:38.28 46.66 1:38.28
4. Doris Hexspoor HPC Heemstede 1:36.76 201302318 1:38.61 44.30 1:38.61
5. Yasmine Atiq ZV New Wave Almere 1:44.09 201302562 1:39.48 46.71 1:39.48
6. Beatrice Cecchetto Het Y 1:54.79 201302532 1:43.89 49.48 1:43.89
7. Ninah Bolluijt Het Y NT 201402074 1:49.17 48.39 1:49.17
8. Lentley Tilgenkamp OEZA 1:58.53 201302590 1:53.30 55.88 1:53.30
9. Maia Pape-Mason Het Y NT 201402076 1:53.65 52.78 1:53.65

AFGEM Alicia Leeflang ZV New Wave Almere 1:37.35 201301722
AFGEM Britt Slotemaker OEZA 2:03.92 201401704
AFGEM Flora Oosterveld Het Y 2:02.94 201302530
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Programmanr. 35, 100m vrije slag

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Lucas Hawley HPC Heemstede 1:31.42 201301121 1:31.17 42.74 1:31.17
2. Joaquin ter Horst Het Y NT 201401571 1:47.98 50.13 1:47.98
3. Joshua Kleman OEZA NT 201302285 1:54.56 52.17 1:54.56
4. Yunus Emre Yildirim Het Y 2:07.72 201302157 1:54.62 52.36 1:54.62
5. Bhuvan Arleri ZV De Aalscholver NT 201302149 2:07.60 59.10 2:07.60

AFGEM Owen Oldenbeuving Het Y NT 201401567

Programmanr. 36 200m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
15-12-2024 - 16:56 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Boukje de Baedts Het Y 2:39.41 201300756 2:35.98 36.51 1:16.61 1:57.36 2:35.98
2. Lena van den Berg Het Y 2:45.75 201302228 2:42.70 38.22 1:20.23 2:02.72 2:42.70
3. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 2:56.82 201400104 2:44.89 37.51 1:19.59 2:03.30 2:44.89
4. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 2:49.67 201300280 2:46.00 35.78 1:18.46 2:03.70 2:46.00
5. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 2:58.41 201300163 2:47.85 37.31 1:22.15 2:05.90 2:47.85
6. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 2:56.05 201300510 2:48.34 38.24 1:21.94 2:06.10 2:48.34
7. Saar De Jager MSV-Zeemacht 3:06.18 201301654 2:53.32 39.53 1:24.89 2:10.38 2:53.32
8. Qing Ypma Het Y 2:59.40 201400803 2:53.64 40.22 1:25.70 2:11.72 2:53.64
9. Sara Noordhuis De Otters Het Gooi 3:18.60 201302298 3:00.39 42.52 1:29.61 2:16.14 3:00.39

10. Mia Kanyok De Otters Het Gooi 3:08.92 201402060 3:01.21 41.50 1:27.88 2:15.67 3:01.21
11. Evi Koopman MSV-Zeemacht 3:17.57 201400972 3:06.45 41.24 1:30.33 2:20.13 3:06.45
12. Sophia Kales Het Y 3:34.61 201401124 3:12.78 42.97 1:32.32 2:24.35 3:12.78
13. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 3:13.90 201400219 3:13.94 43.16 1:34.08 2:26.45 3:13.94
14. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 3:25.25 201400338 3:14.32 43.57 1:34.35 2:27.92 3:14.32
15. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 3:20.96 201401006 3:14.61 46.93 1:38.59 2:31.19 3:14.61
16. Ruben Prins MSV-Zeemacht 3:21.25 201301395 3:14.97 42.37 1:33.60 2:27.32 3:14.97
17. Fenna Verbeek De Otters Het Gooi NT 201401762 3:21.06 45.00 1:37.93 2:30.01 3:21.06
18. Julie Petiet MSV-Zeemacht 3:38.72 201402112 3:21.97 46.60 1:38.96 2:34.09 3:21.97
19. Tamara Verheijen Het Y NT 201301678 3:23.26 44.58 1:36.30 2:30.45 3:23.26
20. Jayden Hali MSV-Zeemacht 3:21.17 201400393 3:24.36 46.55 1:40.63 2:35.16 3:24.36
21. Sofia Dame Het Y 3:36.61 201302690 3:24.54 45.16 1:37.71 2:31.36 3:24.54
22. Emma Velthuijzen ZV De Aalscholver NT 201302346 3:25.58 45.44 1:38.13 2:32.67 3:25.58
23. Kate van Dorp De Otters Het Gooi NT 201401016 3:26.97 46.81 1:40.28 2:35.26 3:26.97
24. Chloé Caumon De Otters Het Gooi NT 201400700 3:28.39 46.60 1:40.81 2:34.68 3:28.39
25. Anouk Brouwer ZV De Aalscholver NT 201400492 3:33.89 48.85 1:43.75 2:39.14 3:33.89
26. Jesiah Bos ZV De Aalscholver NT 201400097 3:39.84 49.56 1:47.28 2:41.98 3:39.84

AFGEM Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi NT 201401138

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2018
15-12-2024 - 17:16 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. OEZA 1 OEZA 3:12.03 3:10.31
Noor Butter 16 45.81 Riley Banks 17 48.90
Fenna Haack 16 47.72 Yara Oliveira Rocha 17 47.88

2. New Wave Almere 1 ZV New Wave Almere 3:20.51 3:15.98
Benjamin Leenards 15 48.73 Stepan Kozlov 15 50.79
Ella Leeflang 16 59.55 Eliza Khoshdel 15 36.91

3. MSV-Zeemacht 2 MSV-Zeemacht 4:09.77 3:57.79
Mats de Wit 16 1:08.29 Faye van Gulik 16 59.66
Maarten Prins 15 55.75 Démira-Beau Riepe 15 54.09

4. HPC Heemstede 1 HPC Heemstede NT 4:01.12
Finn Brinkhuis 15 1:07.92 Evi Kalter 15 1:04.04
Alexander Pilchowski Moore 16 1:03.43 Bouwe de Boer 15 45.73

DIS MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 3:34.21
EA - Te vroeg overgenomen.

Lean Manck 16 51.23 Chloe Bouhof 15
Annika Fuchs 15 Dané Swagerman 15


